
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у н и ц и п а л ь н ы й  с о в е т  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Сорок пятое заседание совета третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

04 февраля 2022 года № 3 5 8

О ходатайстве перед Правительством 
Белгородской области о безвозмездной 
передаче имущества

В соответствии с Ф едеральны м законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф 3 «Об 
общ их принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации», 
руководствуясь частью  5 статьи 17 Закона Белгородской области от 7 июня 2011 года 
№ 44 «О порядке управления и распоряж ения государственной собственностью  
Белгородской области», Уставом м униципального  района «Борисовский район» 
Белгородской области.

1. Х одатайствовать  перед П равительством  Белгородской  области о 
безвозмездной передаче из государственной собственности  Белгородской области в 
собственность м униципального  района «Борисовский район» Белгородской области 
имущ ества -  ком пью терное оборудование, согласно прилож ению .

2. Н астоящ ее реш ение опубликовать в районной газете «П ризыв», сетевом 
издании «П ризы в 31» и разместить на оф ициальном  сайте органов местного 
самоуправления муниципального  района «Борисовский район» Белгородской области 
в сети «Интернет».

3. К онтроль за исполнением данного  реш ения возлож ить на первого 
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата главы 
администрации района Х уторного Ю .В., постоянную  ком иссию  по вопросам 
бюджета, финансов, налоговой политики, м униципальной  собственности 
(Гордиенко В.В.).

Муниципальный совет Борисовского района решил:

Председатель Муниципального 
совета Борисовского района B.C. Кабалин



П р и л о ж е н и е  к р еш ен и ю  
М у н и ц и п а л ь н о го  совета  
Б о р и с о в с к о го  р ай о н а  
от «04»  ф евр а ля  2022г. №  358

Перечень
имущества, предлагаемого для передачи из государственной собственности 

Белгородской области в муниципальную собственность муниципального 
района «Борисовский район» Белгородской области

№,
п/п

Наименование товара Единица
измерения

Количество Цена за 
единицу, 

руб.

Общая
стоимость,

руб.
1. Планшетный компьютер 

LENOVO Tab PI 1 ТВ- 
J606F с магнитным 

чехлом Folio Case & Film

шт. 25 31 198.00 779 950,00

2. Ноутбук HP 255 G8 с 
предустановленной 

операционной системой 
ASTRA LINUX 

COMMON

шт.

— / £ § * * ■

13

----------

44 095,00 573 235,00

со\
i\ <5

обп:

г о о /
<Ь < о /


